令和　２年　７月　１日

姫 の 沢 公 園 指 定 管 理 者　　あて

　 （連絡先）

熱海市姫の沢公園　多目的会議室を利用したいので、下記のとおり申請します。

 氏名　　 連絡先 （携帯）

 住所

区分

　　　来園方法 　：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（ 　　　）

　　　冷暖房の使用

      支払方法　 ：　ご利用前に受付にて現金でお支払い下さい

令和　　　年　　　月　　　日

様

姫の沢公園指定管理者
姫の沢公園パートナーズ　所長　  川村　吉秋 印

記

　　 円営 利 目 的 の 有 無 利 用 料 金 額

備 考

備 考

熱海市姫の沢公園　多目的会議室　利用承認書

あたみ自治会

利 用 目 的 　催し物開催のための会合

利 用 期 間 令和 ２年 ９月 １日 （火） ９時 ００分　から　令和 ２年 ９月 １日（火） １２時 ００分　まで

※冷暖房使用の場合、利用料は1.5倍となります。

利 用 者 数
構 成

幼児・児童・生徒 一　　般 計

10 20 30

利 用 責 任 者

姫の沢　太郎 090-9876-5432

熱海市△△2345-6

代 表 者 氏 名 姫の沢　姫子

0557-0123-4567

記

利 用 目 的 　催し物開催のための会合

利 用 期 間 令和 ２年 ９月 １日 （火） ９時 ００分　から　令和 ２年 ９月 １日（火） １２時 ００分　まで

営 利 目 的 の 有 無

熱海市姫の沢公園　多目的会議室　利用申込書

団 体 所 在 地 熱海市〇〇1234-5

団 体 名 あたみ自治会

公共交通機関 貸し切りバス

営利目的 営利を目的としない

バス増発希望

営利目的 営利を目的としない

市内 市外 市外(市内宿泊)

使用する

自家用車

使用しない